¡Sabía que vendrías! ¿Qué les pasa a 
las madres? 

Un día de estos, Jesús vendrá desde los cielos 
abovedados. Y, como mi madre, habrá gente que no se 
sorprenderá en absoluto, porque sabe que Él viene. ¿Por 
qué no ser uno de ellos? 

CAPÍTULO 7: LOS 144000 

Los ciento cuarenta y cuatro mil. ¿Quiénes son y cómo 
puedes llegar a ser uno de ellos? Casi desde el día en que 
Juan mencionó a estos elegidos en el Apocalipsis, la gente 
ha debatido, discutido y tenido controversias sobre su 
identidad. Y a medida que el cristianismo crece, la